

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	4	ΖΑΧΟΣ Νίκος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ Ηλίας MITSUBISHI Evo VI	E A8	5:36.95 87.08 km/h	1	4	ΖΑΧΟΣ Νίκος ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ Ηλίας MITSUBISHI Evo VI	E A8	1	8:51.82		8:51.82	
2	29 F2	ΖΑΧΟΣ Βασίλης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ Βαγγ... CITROEN C2 R2	A 6	5:45.09 85.02 km/h	2	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI Evo IX	N 4	1	9:06.87		9:06.87	+15.05 +15.05
3	5	ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης ΕΥΘΥΜΙΟΥ Παναγιώτης FORD Escort WRC	E E12	5:47.11 84.53 km/h	3	29 F2	ΖΑΧΟΣ Βασίλης ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΓΟΣ Βαγγέλης CITROEN C2 R2	A 6	1	9:08.15		9:08.15	+1.28 +16.33
4	8	ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλειος FORD Escort WRC	E E12	5:48.73 84.13 km/h	4	5	ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης ΕΥΘΥΜΙΟΥ Παναγιώτης FORD Escort WRC	E E12	1	9:08.62		9:08.62	+0.47 +16.80
5	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ Νίκος ΚΑΡΠΑΝΟΣ Δημήτρης MITSUBISHI Evo IX	N 4	5:48.74 84.13 km/h	5	8	ΚΕΧΑΓΙΑΣ Γεώργιος ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ Βασίλειος FORD Escort WRC	E E12	2	9:10.14		9:10.14	+1.52 +18.32
6	7	ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μάριος SKODA Fabia S2000	A 8	5:50.56 83.69 km/h	6	7	ΚΑΜΠΥΛΗΣ Παναγιώτης ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μάριος SKODA Fabia S2000	A 8	2	9:11.29		9:11.29	+1.15 +19.47
7	15	ΤΡΟΒΑΣ Διονύσης ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ Νίκος BMW M3	E E12	5:55.97 82.42 km/h	7	15	ΤΡΟΒΑΣ Διονύσης ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ Νίκος BMW M3	E E12	3	9:21.29		9:21.29	+10.00 +29.47
8	20 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio Sport	A 7	5:59.20 81.68 km/h	8	20 F2	ΑΝΑΔΙΩΤΗΣ Βασίλης ΜΑΚΡΙΝΟΣ Μανώλης RENAULT Clio Sport	A 7	1	9:27.05		9:27.05	+5.76 +35.23
9	11	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος OPEL Astra OPC	A 8	6:04.03 80.60 km/h	9	3	'ΝΙΚΟΝ' ΚΑΜΑΚΑΡΗΣ Μιχάλης MITSUBISHI Evo IX	N 4	2	9:34.41		9:34.41	+7.36 +42.59
10	33 F2	ΖΑΧΧΑΙΟΣ Νίκος ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ Χρήστος CITROEN Saxo VTS	N 2	6:04.84 80.42 km/h	10	11	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Αντώνιος ΤΣΙΟΥΚΑΣ Αθανάσιος OPEL Astra OPC	A 8	3	9:37.00		9:37.00	+2.59 +45.18
11	3	'ΝΙΚΟΝ' ΚΑΜΑΚΑΡΗΣ Μιχάλης MITSUBISHI Evo IX	N 4	6:05.99 80.17 km/h	11	2	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI Evo VI	E A8	4	9:38.55		9:38.55	+1.55 +46.73
12	32 F2	ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ Νίκος ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γιώργος PEUGEOT 206	A 6	6:07.25 79.89 km/h	12	30 F2	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης ΚΕΚΚΗΣ Πάνος CITROEN Saxo VTS	A 6	2	9:43.60		9:43.60	+5.05 +51.78
13	30 F2	ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης ΚΕΚΚΗΣ Πάνος CITROEN Saxo VTS	A 6	6:08.46 79.63 km/h	13	33 F2	ΖΑΧΧΑΙΟΣ Νίκος ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ Χρήστος CITROEN Saxo VTS	N 2	1	9:44.74		9:44.74	+1.14 +52.92
14	46 F2	ΖΕΡΒΑΚΗΣ Μιχαήλ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ Φίλιππος PEUGEOT 205	E E10	6:09.67 79.37 km/h	14	46 F2	ΖΕΡΒΑΚΗΣ Μιχαήλ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ Φίλιππος PEUGEOT 205	E E10	1	9:45.07		9:45.07	+0.33 +53.25
15	43 F2	ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Αργύρης ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Παναγιώτης CHEVROLET Aveo	A 5	6:13.52 78.55 km/h	15	28 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ανδρέας ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ Μιχάλης CITROEN Saxo VTS	A 6	3	9:46.36		9:46.36	+1.29 +54.54
16	2	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ξενοφών ΤΣΙΑΠΑΣ Αλέξανδρος MITSUBISHI Evo VI	E A8	6:13.87 78.48 km/h	16	35 F2	ΣΥΛΛΑΣ Ιωάννης ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ Παναγιώτης CITROEN Saxo VTS	N 2	2	9:49.89		9:49.89	+3.53 +58.07
17	28 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ανδρέας ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ Μιχάλης CITROEN Saxo VTS	A 6	6:14.05 78.44 km/h	17	43 F2	ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Αργύρης ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ Παναγιώτης CHEVROLET Aveo	A 5		9:58.36		9:58.36	+8.47 +1:06.54
18	35 F2	ΣΥΛΛΑΣ Ιωάννης ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ Παναγι... CITROEN Saxo VTS	N 2	6:14.19 78.41 km/h	18	27 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης 'ΛΟΥΚΙ LOOK' PEUGEOT 106 S16	E A6	4	9:58.40		9:58.40	+0.04 +1:06.58
19	41 F2	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Ανδρέας ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ Κατερίνα PEUGEOT 106 S16	E N2	6:16.58 77.91 km/h	19	41 F2	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Ανδρέας ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ Κατερίνα PEUGEOT 106 S16	E N2	3	10:01.88		10:01.88	+3.48 +1:10.06
20	26 F2	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ... ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ Αλέξα... RENAULT Clio Ragnotti	A 7	6:21.85 76.84 km/h	20	26 F2	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Χ... ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ Αλέξανδρος RENAULT Clio Ragnotti	A 7	2	10:02.83		10:02.83	+0.95 +1:11.01
21	37 F2	ΤΣΕΡΤΟΣ Ιωάννης ΓΡΥΠΙΩΤΗΣ Αναστάσιος CITROEN Saxo VTS	N 2	6:22.38 76.73 km/h	21	18 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ Ανδρέας ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κων... PEUGEOT 206 Kit Car	A 7	3	10:07.35		10:07.35	+4.52 +1:15.53
22	17 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΣ Σπύρος RENAULT Clio Williams	E A7	6:24.22 76.36 km/h	22	23 F2	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Αθανάσιος ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Βασίλης OPEL Astra	E A7	4	10:10.59		10:10.59	+3.24 +1:18.77
23	18 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ Ανδρέας ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 Kit Car	A 7	6:25.06 76.20 km/h	23	37 F2	ΤΣΕΡΤΟΣ Ιωάννης ΓΡΥΠΙΩΤΗΣ Αναστάσιος CITROEN Saxo VTS	N 2	4	10:10.89		10:10.89	+0.30 +1:19.07
24	51 F2	ΡΟΪΔΟΠΟΥΛΟΣ Χαράλ... ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Παντελής PEUGEOT 205 Maxi	E E10	6:25.60 76.09 km/h	24	9	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec-C	N 4	3	10:10.91		10:10.91	+0.02 +1:19.09
25	23 F2	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Αθανάσιος ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Βασίλης OPEL Astra	E A7	6:26.19 75.97 km/h	25	12	ΖΟΥΝΗΣ Γιάννης ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ Παναγ... SUBARU Impreza WRX Sti	N 4	4	10:12.70		10:12.70	+1.79 +1:20.88
26	63	ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Ιωάννης ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Αθανάσιος LADA 2105	4 E2	6:28.67 75.49 km/h	26	63	ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Ιωάννης ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Αθανάσιος LADA 2105	4 E2	1	10:21.19		10:21.19	+8.49 +1:29.37
27	27 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης 'ΛΟΥΚΙ LOOK' PEUGEOT 106 S16	E A6	6:30.52 75.13 km/h	27	40 F2	ΜΙΧΑΗΛ Σταμάτης ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ Γρηγόρης PEUGEOT 106 S16	E N2	5	10:22.15		10:22.15	+0.96 +1:30.33
28	9	ΣΠΑΝΟΣ Διονύσης ΓΚΟΤΟΒΟΣ Σωτήρης SUBARU Impreza Spec-C	N 4	6:30.83 75.07 km/h	28	38 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ Γιάννης ΜΠΑΚΑΔΩΡΗΣ Χρήστος CITROEN Saxo VTS	N 2	6	10:24.22		10:24.22	+2.07 +1:32.40

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	12	ΖΟΥΝΗΣ Γιάννης ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ Παν... SUBARU Impreza WRX Sti	N 4	6:31.90 74.87 km/h	29	52	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνιος ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ Κωνσταντίνος AUDI 80 GT	2 C2	1 2	10:28.20		10:28.20	+3.98 +1:36.38
30	40	ΜΙΧΑΗΛ Σταμάτης ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ Γρηγόρης PEUGEOT 106 S16	E N2	6:32.62 74.73 km/h	30	51	ΡΟΪΔΟΠΟΥΛΟΣ Χαράλαμπος ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Παντελής PEUGEOT 205 Maxi	E E10	2	10:29.84		10:29.84	+1.64 +1:38.02
31	52	ΓΙΟΒΑΣ Αντώνιος ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ Κωνσταντ... AUDI 80 GT	2 C2	6:34.70 74.33 km/h	31	22	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γεώργιος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος OPEL Corsa	A 7	5	10:31.98		10:31.98	+2.14 +1:40.16
32	38	ΜΠΙΣΤΑΣ Γιάννης ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ Χρήστος CITROEN Saxo VTS	N 2	6:36.31 74.03 km/h	32	17	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χρήστος ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΣ Σπύρος RENAULT Clio Williams	E A7	6	10:32.52		10:32.52	+0.54 +1:40.70
33	22	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γεώργιος ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χρήστος OPEL Corsa	A 7	6:37.64 73.79 km/h	33	45	ΣΕΒΝΤΑΛΗΣ Γιώργος ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ Γιώργος OPEL Kadett	E E11		10:36.67		10:36.67	+4.15 +1:44.85
34	45	ΣΕΒΝΤΑΛΗΣ Γιώργος ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ Γιώργος OPEL Kadett	E E11	6:42.08 72.97 km/h	34	14	ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ Ιάκωβος ΑΡΑΠΗΣ Στέλιος MITSUBISHI Evo VI	E A8	5	10:43.16		10:43.16	+6.49 +1:51.34
35	62	ΛΥΚΑΚΗΣ Ιωάννης ΚΑΜΠΟΥΡΟΒΑ Μαρία TOYOTA Starlet	4 E1b	6:45.44 72.37 km/h	35	62	ΛΥΚΑΚΗΣ Ιωάννης ΚΑΜΠΟΥΡΟΒΑ Μαρία TOYOTA Starlet	4 E1b	2 3	10:43.34		10:43.34	+0.18 +1:51.52
36	14	ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ Ιάκωβος ΑΡΑΠΗΣ Στέλιος MITSUBISHI Evo VI	E A8	6:53.24 71.00 km/h	36	58	ΜΥΛΩΝΑΣ Κων/νος ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ Γιάννης TOYOTA Corolla	2 C2	2 4	11:03.53		11:03.53	+20.19 +2:11.71
37	61	ΚΑΣΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος TOYOTA Starlet KP60	3 D1	6:59.59 69.93 km/h	37	53	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώργιος ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Τάκης AUDI 80 GT	2 C2	3 5	11:10.16		11:10.16	+6.63 +2:18.34
38	50	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΜΑΝΔΑΝΗΣ Γεώργιος TOYOTA Starlet KP60	E E10	7:00.45 69.78 km/h	38	61	ΚΑΣΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Γιώργος ΠΑΛΛΑΣ Απόστολος TOYOTA Starlet KP60	3 D1	3 6	11:11.88		11:11.88	+1.72 +2:20.06
39	58	ΜΥΛΩΝΑΣ Κων/νος ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ Γιάννης TOYOTA Corolla	2 C2	7:00.78 69.73 km/h	39	39	ΤΥΡΟΣ Νίκος ΓΟΝΑΚΗΣ Γιώργος PEUGEOT 106 S16	E N2	7	11:11.99		11:11.99	+0.11 +2:20.17
40	47	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... CITROEN AX	E E10	7:01.13 69.67 km/h	40	19	ΔΡΑΓΩΝΑΣ Αντώνης ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Αθηνά HONDA Civic Type R	A 7	7	11:12.66		11:12.66	+0.67 +2:20.84
41	53	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γεώρ... ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Τάκης AUDI 80 GT	2 C2	7:03.52 69.28 km/h	41	47	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Κω... ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Γε... CITROEN AX	E E10	3	11:12.80		11:12.80	+0.14 +2:20.98
42	60	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας ΜΠΟΥΝΑΣΟΣ Δημήτρης FORD Escort Mexico	2 C3	7:09.05 68.38 km/h	42	25	ΡΟΚΑΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτριος SEAT Ibiza	E A7	8	11:14.94		11:14.94	+2.14 +2:23.12
43	25	ΡΟΚΑΣ Ιωάννης ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Δημή... SEAT Ibiza	E A7	7:11.18 68.05 km/h	43	60	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Κώστας ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης FORD Escort Mexico	2 C3	4 1	11:16.16		11:16.16	+1.22 +2:24.34
44	56	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπερής ΤΣΑΝΤΖΑΛΗΣ Σταύρος ALFA ROMEO Alfassud Ti	3 D2	7:11.62 67.98 km/h	44	10	ΟΛΙΒΟ Ραολο GUGLIERI Debora SUBARU Impreza N14	N 4	5	11:16.69		11:16.69	+0.53 +2:24.87
45	19	ΔΡΑΓΩΝΑΣ Αντώνης ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Αθηνά HONDA Civic Type R	A 7	7:12.65 67.81 km/h	45	50	ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θεόδωρος ΜΑΝΔΑΝΗΣ Γεώργιος TOYOTA Starlet KP60	E E10	4	10:58.90	20.00	11:18.90	+2.21 +2:27.08
46	39	ΤΥΡΟΣ Νίκος ΓΟΝΑΚΗΣ Γιώργος PEUGEOT 106 S16	E N2	7:14.73 67.49 km/h	46	56	ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Λυμπερής ΤΣΑΝΤΖΑΛΗΣ Σταύρος ALFA ROMEO Alfassud Ti	3 D2	4 7	11:24.60		11:24.60	+5.70 +2:32.78
47	57	ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Γεώργιος ΠΟΛΙΤΟΣ Νίκος FORD Escort MKI RS2000	2 C3	7:18.42 66.92 km/h	47	57	ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Γεώργιος ΠΟΛΙΤΟΣ Νίκος FORD Escort MKI RS2000	2 C3	5 2	11:28.49		11:28.49	+3.89 +2:36.67
48	49	ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ Βαγγ... ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος CITROEN AX GTI	E E10	7:19.26 66.79 km/h	48	48	ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Κων/νος ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗ Τζωρτζίνα HONDA Civic VTI	E E10	5	11:34.02		11:34.02	+5.53 +2:42.20
49	48	ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Κων/νος ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗ Τζωρτζίνα HONDA Civic VTI	E E10	7:24.07 66.07 km/h	49	49	ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ Βαγγέλης ΝΤΕΚΑΣ Κωνσταντίνος CITROEN AX GTI	E E10	6	11:38.78		11:38.78	+4.76 +2:46.96
50	10	ΟΛΙΒΟ Ραολο GUGLIERI Debora SUBARU Impreza N14	N 4	7:27.82 65.52 km/h	50	59	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Παντελής ΚΑΛΛΙΤΣΗ Μάρινα PORSCHE 911 T	2 C4	6	12:03.99		12:03.99	+25.21 +3:12.17
51	59	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Παντ... ΚΑΛΛΙΤΣΗ Μάρινα PORSCHE 911 T	2 C4	7:39.25 63.89 km/h	51	16	ΠΛΕΣΣΑΣ Νίκος ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗ Σοφία FORD Sierra Cosworth	E E12	4	12:24.65		12:24.65	+20.66 +3:32.83
52	16	ΠΛΕΣΣΑΣ Νίκος ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗ Σοφία FORD Sierra Cosworth	E E12	7:44.56 63.16 km/h	52	32	ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ Νίκος ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ Γιώργος PEUGEOT 206	A 6	5	21:01.09		21:01.09	+8:36.44 +12:09.27